ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ, гр. Лозница, обл. Разград, 2019 г.

ПРОТОКОЛ  № 05 /13.09.2019 г.
Днес  13.09.2019 г., ОИК в състав:


     Председател: Румяна Георгиева Костадинова

               Зам. -Председател: Росица Нанева Нешева
               Зам. -Председател: Катя Стоянова Лазарова


     Секретар:   инж. Галя  Димитрова Илиева
                  Членове: 1. Туркие Ахмедова Кунгьова




    2. Сабри Велиев Дурльов



    3. Румяна Гешева Владимирова



    4. Райна Иванова Райкова



    5. Ботьо Иванов Ботев
                                    6. Светла Миланова Стоянова



    7. Георги Христов Минков




    8. Стилиян Бончев Илиев



    9. Невена Митева Йорданова
     назначена с Решение № 837-МИ / 27.08.2019 г. и на ЦИК проведе заседание с начален   час 17.30 ч.
    Отсъства: инж.Галя Димитрова Илиева
    Съгласно чл.85, ал.3 от ИК заседанието е законно и може да взема решения.

                                           ДНЕВЕН РЕД
1. Регистриране за участие в изборите за общински съветници в община Лозница на 27 октомври 2019 г. на Политическа партия „ ВОЛЯ”.

2. Регистриране за участие в изборите за кметове на кметства в община Лозница на 27 октомври 2019 г. на Политическа партия „ ВОЛЯ”.

3. Регистриране за участие в изборите за общински съветници в община Лозница на 27 октомври 2019 г. на коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“.
4. Регистриране за участие в изборите за кмет на община в община Лозница на 27 октомври 2019 г. на коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“.
5. Регистриране за участие в изборите за кметове на кметства в община Лозница на 27 октомври 2019 г. на коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“.
6. Определяне броя на членовете на всяка СИК в община Лозница, област Разград, разпределение на местата в СИК и техните ръководства между партиите и коалициите за произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 година.

По т. 1 от дневния ред, в Общинска избирателна комисия-Лозница е постъпило заявление с вх. № 3.1/13.09.2019г. във входящия регистър на партиите/коалициите за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. от Веселин Найденов Марешки в качеството му на председател и представляващ партията, чрез пълномощника Даниела Николова Кушкова за регистрация на партията за участие в изборите за общински съветници в община Лозница в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. (Приложение № 44-МИ от изборните книжа). Към заявлението са приложени следните документи:

1. копие от пълномощно с рег. №3065/06.08.2019г. на нотариалната заверка, издадено на Полина Цветославова Цанкова-Христова;

2. копие от пълномощно издадено  на Даниела Николова Кушкова и Зейнеб Салиева Кедик.
Общинска избирателна комисия-Лозница извърши проверка на представените документи и установи, че същите отговарят на изисквания на Изборния кодекс.

Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 12 във връзка с чл. 147, ал. 1 от Изборния кодекс, и Решение № 936-МИ от 02.09.2019 г. на ЦИК, 

Поименно гласуване:

   Румяна Георгиева Костадинова – „за”

   Росица Нанева Нешева– „за”

   Катя Стоянова Лазарова– „за”

   инж. Галя  Димитрова Илиева– отсъства
  Туркие Ахмедова Кунгьова– „за”
  Сабри Велиев Дурльов– „за”

  Румяна Гешева Владимирова– „за”

  Райна Иванова Райкова– „за”

  Ботьо Иванов Ботев– „за”

  Светла Миланова Стоянова – „за”

  Георги Христов Минков– „за”

  Стилиян Бончев Илиев – „за”

  Невена Митева Йорданова–  „за”
Общинска избирателна комисия - Лозница  с 12  гласа „за” и 0 гласа „против” реши:

РЕШЕНИЕ № 18 РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА  Политическа партия „ВОЛЯ” за участие в изборите за ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ в община Лозница в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.

Наименованието на коалицията  за изписване в бюлетината съгласно решението на ЦИК: ВОЛЯ.
     Решението може да се оспорва в тридневен срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия по смисъла на чл.88 от ИК.

По втора точка от дневния ред  в Общинска избирателна комисия-Лозница е постъпило заявление с вх. №3.2/13.09.2019г. във входящия регистър на партиите/коалициите за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. от Веселин Найденов Марешки в качеството му на председател и представляващ партията, чрез пълномощника Даниела Николова Кушкова за регистрация на партията за участие в изборите за кметове на кметства в 11 кметства на територията на община Лозница, област Разград в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. (Приложение № 44-МИ от изборните книжа), както следва: Бели Лом, Веселина, Гороцвет, Градина, Каменар, Ловско, Сейдол, Синя вода, Студенец, Трапище, Чудомир. Към заявлението са приложени следните документи:

1. копие от пълномощно с рег. №3065/06.08.2019г. на нотариалната заверка, издадено на Полина Цветославова Цанкова-Христова;

2. копие от пълномощно издадено  на Даниела Николова Кушкова и Зейнеб Салиева Кедик.
Общинска избирателна комисия - Лозница извърши проверка на представените документи и установи, че същите отговарят на  изисквания на Изборния кодекс .

Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 12 във връзка с чл. 147, ал. 1 от Изборния кодекс, и Решение № 936-МИ от 02.09.2019 г. на ЦИК,

Поименно гласуване

   Румяна Георгиева Костадинова – „за”

   Росица Нанева Нешева– „за”

   Катя Стоянова Лазарова– „за”

   инж. Галя  Димитрова Илиева– отсъства
  Туркие Ахмедова Кунгьова– „за”
  Сабри Велиев Дурльов– „за”

  Румяна Гешева Владимирова– „за”

  Райна Иванова Райкова– „за”

  Ботьо Иванов Ботев– „за”

  Светла Миланова Стоянова – „за”

  Георги Христов Минков– „за”

  Стилиян Бончев Илиев – „за”

  Невена Митева Йорданова– „за”
Общинска избирателна комисия - Лозница  с 12  гласа „за” и 0 гласа „против” реши:

РЕШЕНИЕ № 19: РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА Политическа партия „ВОЛЯ” за участие в изборите за КМЕТОВЕ НА КМЕТСТВА в община Лозница:
1.РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА  Политическа партия „ВОЛЯ” за участие в изборите за КМЕТ НА КМЕТСТВО  Бели Лом в община Лозница в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.

 2.РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА  Политическа партия „ВОЛЯ” за участие в изборите за КМЕТ НА КМЕТСТВО Веселина в община Лозница в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.

 3.РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА  Политическа партия „ВОЛЯ” за участие в изборите за КМЕТ НА КМЕТСТВО Гороцвет в община Лозница в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.
4.РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА  Политическа партия „ВОЛЯ” за участие в изборите за КМЕТ НА КМЕТСТВО Градина в община Лозница в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.
5.РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА  Политическа партия „ВОЛЯ” за участие в изборите за КМЕТ НА КМЕТСТВО  Каменар в община Лозница в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.

6.РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА  Политическа партия „ВОЛЯ” за участие в изборите за КМЕТ НА КМЕТСТВО  Ловско в община Лозница в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.

7.РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА  Политическа партия „ВОЛЯ” за участие в изборите за КМЕТ НА КМЕТСТВО Сейдол в община Лозница в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.

8.РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА  Политическа партия „ВОЛЯ” за участие в изборите за КМЕТ НА КМЕТСТВО Синя вода в община Лозница в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.
9.РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА  Политическа партия „ВОЛЯ” за участие в изборите за КМЕТ НА КМЕТСТВО Студенец в община Лозница в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.
10.РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА  Политическа партия „ВОЛЯ” за участие в изборите за КМЕТ НА КМЕТСТВО Трапище в община Лозница в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.
11.РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА  Политическа партия „ВОЛЯ” за участие в изборите за КМЕТ НА КМЕТСТВО Чудомир в община Лозница в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.
        Наименованието на партията за изписване в бюлетината съгласно решението на ЦИК: ВОЛЯ.
   Решението може да се оспорва в тридневен срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия по смисъла на чл.88 от ИК.
По т. 3 от дневния ред, в Общинска избирателна комисия-Лозница е постъпило заявление с вх. № 4.1/13.09.2019г. във входящия регистър на партиите/коалициите за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. от Корнелия Петрова Нинова в качеството й на представляващ коалицията, чрез пълномощника Андон Йорданов Мичев за регистрация на коалицията за участие в изборите за общински съветници в община Лозница в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. (Приложение № 44-МИ от изборните книжа). Към заявлението са приложени следните документи:

1. копие от пълномощно № ПНС-248-8/11.09.2019г., издадено на Андон Йорданов Мичев.
Общинска избирателна комисия-Лозница извърши проверка на представените документи и установи, че същите отговарят на изисквания на Изборния кодекс.

Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 12 във връзка с чл. 147, ал. 1 от Изборния кодекс, и Решение № 936-МИ от 02.09.2019 г. на ЦИК, 

Поименно гласуване:

   Румяна Георгиева Костадинова – „за”

   Росица Нанева Нешева– „за”

   Катя Стоянова Лазарова– „за”

   инж. Галя  Димитрова Илиева– отсъства
  Туркие Ахмедова Кунгьова– „за”
  Сабри Велиев Дурльов– „за”

  Румяна Гешева Владимирова– „за”

  Райна Иванова Райкова– „за”

  Ботьо Иванов Ботев– „за”

  Светла Миланова Стоянова – „за”

  Георги Христов Минков– „за”

  Стилиян Бончев Илиев – „за”

  Невена Митева Йорданова– „за”
Общинска избирателна комисия - Лозница  с 12 гласа „за” и 0 гласа „против” реши:

РЕШЕНИЕ № 20 РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА  коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ за участие в изборите за ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ в община Лозница в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.

Наименованието на коалицията  за изписване в бюлетината съгласно решението на ЦИК: БСП ЗА БЪЛГАРИЯ.
     Решението може да се оспорва в тридневен срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия по смисъла на чл.88 от ИК.

По точка четвърта от дневния ред, в Общинска избирателна комисия-Лозница е постъпило заявление с вх.№4.2/13.09.2019г. във входящия регистър на партиите/коалициите за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. от Корнелия Петрова Нинова в качеството й на представляващ коалицията, чрез пълномощника Андон Йорданов Мичев за регистрация на коалицията за участие в изборите за кмет на община в община Лозница в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. (Приложение № 44-МИ от изборните книжа). Към заявлението са приложени следните документи:
1. копие от пълномощно № ПНС-248-8/11.09.2019г., издадено на Андон Йорданов Мичев.
Общинска избирателна комисия - Лозница извърши проверка на представените документи и установи, че същите отговарят на изисквания на Изборния кодекс.

Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 12 във връзка с чл. 147, ал. 1 от Изборния кодекс, и Решение № 936-МИ от 02.09.2019 г. на ЦИК, 

Поименно гласуване:

   Румяна Георгиева Костадинова – „за”

   Росица Нанева Нешева– „за”

   Катя Стоянова Лазарова– „за”

   инж. Галя  Димитрова Илиева– отсъства
  Туркие Ахмедова Кунгьова– „за”
  Сабри Велиев Дурльов– „за”

  Румяна Гешева Владимирова– „за”

  Райна Иванова Райкова– „за”

  Ботьо Иванов Ботев– „за”

  Светла Миланова Стоянова – „за”

  Георги Христов Минков– „за”

  Стилиян Бончев Илиев – „за”

  Невена Митева Йорданова–„за”
Общинска избирателна комисия - Лозница  с 12 гласа „за” и 0 гласа „против” реши:

 РЕШЕНИЕ №21:  РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА  коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“   за участие в изборите за КМЕТ НА ОБЩИНА в община Лозница в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.

 Наименованието на партията за изписване в бюлетината съгласно решението на ЦИК: 
БСП ЗА БЪЛГАРИЯ.

  Решението може да се оспорва в тридневен срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия по смисъла на чл.88 от ИК.

 По трета точка от дневния ред  в Общинска избирателна комисия-Лозница е постъпило заявление с вх. №4.3/12.09.2019г. във входящия регистър на партиите/коалициите за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. от Корнелия Петрова Нинова в качеството й на представляващ коалицията, чрез пълномощника Андон Йорданов Мичев за регистрация на коалицията за участие в изборите за кметове на кметства в  кметства на територията на община Лозница, област Разград в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. (Приложение № 44-МИ от изборните книжа), както следва: Бели Лом, Веселина, Гороцвет, Градина, Каменар, Ловско, Сейдол, Синя вода, Студенец, Трапище, Чудомир. 
Към заявлението са приложени следните документи:

1. копие от пълномощно № ПНС-248-8/11.09.2019г., издадено на Андон Йорданов Мичев.
Общинска избирателна комисия - Лозница извърши проверка на представените документи и установи, че същите отговарят на  изисквания на Изборния кодекс .

Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 12 във връзка с чл. 147, ал. 1 от Изборния кодекс, и Решение № 936-МИ от 02.09.2019 г. на ЦИК,

Поименно гласуване

   Румяна Георгиева Костадинова – „за”

   Росица Нанева Нешева– „за”

   Катя Стоянова Лазарова– „за”

   инж. Галя  Димитрова Илиева– отсъства
  Туркие Ахмедова Кунгьова– „за”
  Сабри Велиев Дурльов– „за”

  Румяна Гешева Владимирова– „за”

  Райна Иванова Райкова– „за”

  Ботьо Иванов Ботев– „за”

  Светла Миланова Стоянова – „за”

  Георги Христов Минков– „за”

  Стилиян Бончев Илиев – „за”

  Невена Митева Йорданова– „за”
Общинска избирателна комисия - Лозница  с 12 гласа „за” и 0 гласа „против” реши:

РЕШЕНИЕ № 22: РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“  за участие в изборите за КМЕТОВЕ НА КМЕТСТВА в община Лозница:
1.РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА  коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ за участие в изборите за КМЕТ НА КМЕТСТВО  Бели Лом  в община Лозница в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.

 2.РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА  коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“  за участие в изборите за КМЕТ НА КМЕТСТВО  Веселина в община Лозница в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.

 3.РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА  коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“  за участие в изборите за КМЕТ НА КМЕТСТВО Гороцвет  в община Лозница в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.
4.РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА  коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“  за участие в изборите за КМЕТ НА КМЕТСТВО  Градина  в община Лозница в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.
5. РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА  коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“  за участие в изборите за КМЕТ НА КМЕТСТВО Каменар  в община Лозница в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.
6. РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА  коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“  за участие в изборите за КМЕТ НА КМЕТСТВО Ловско  в община Лозница в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.
7. РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА  коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“  за участие в изборите за КМЕТ НА КМЕТСТВО Сейдол  в община Лозница в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.
8. РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА  коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“  за участие в изборите за КМЕТ НА КМЕТСТВО  Синя вода  в община Лозница в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.
9. РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА  коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“  за участие в изборите за КМЕТ НА КМЕТСТВО Студенец  в община Лозница в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.
10. РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА  коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“  за участие в изборите за КМЕТ НА КМЕТСТВО  Трапище  в община Лозница в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.
11. РЕГИСТРИРА И ОБЯВЯВА  коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“  за участие в изборите за КМЕТ НА КМЕТСТВО Чудомир  в община Лозница в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.

   Наименованието на партията за изписване в бюлетината съгласно решението на ЦИК: БСП ЗА БЪЛГАРИЯ.
   Решението може да се оспорва в тридневен срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия по смисъла на чл.88 от ИК.
По т. 6 от дневния ред,  Общинска избирателна комисия-Лозница на основание чл. 87, ал. 1, т. 5, чл.92  от Изборния кодекс, и Решение № 1029-МИ от 10.09.2019 г. на ЦИК, наше решение № 09/09.09.2019 г.
Поименно гласуване:

   Румяна Георгиева Костадинова – „за”

   Росица Нанева Нешева– „за”

   Катя Стоянова Лазарова– „за”

   инж. Галя  Димитрова Илиева– отсъства
  Туркие Ахмедова Кунгьова– „за”
  Сабри Велиев Дурльов– „за”

  Румяна Гешева Владимирова– „за”

  Райна Иванова Райкова– „за”

  Ботьо Иванов Ботев– „за”

  Светла Миланова Стоянова – „за”

  Георги Христов Минков– „за”

  Стилиян Бончев Илиев – „за”

  Невена Митева Йорданова– „за”
Общинска избирателна комисия - Лозница  с 12 гласа „за” и 0 гласа „против” реши:

РЕШЕНИЕ № 23.1 Определя броя на членовете за всяка СИК в община Лозница, област Разград за произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.
	код област Разград
	код община Лозница
	име на район
	секция №
	брой избиратели
	Брой членове на СИК

	17
	17
	Бели Лом
	001
	632
	9

	17
	17
	Веселина
	002
	821
	9

	17
	17
	Гороцвет
	003
	315
	7

	17
	17
	Градина
	004
	313
	7

	17
	17
	Каменар
	005
	401
	7

	17
	17
	Крояч
	006
	100
	7

	17
	17
	Лозница
	007
	735
	9

	17
	17
	Лозница
	008
	537
	9

	17
	17
	Лозница
	009
	651
	9

	17
	17
	Ловско
	010
	568
	9

	17
	17
	Манастирци
	011
	226
	7

	17
	17
	Манастирско
	012
	141
	7

	17
	17
	Сейдол
	013
	449
	7

	17
	17
	Синя вода
	014
	777
	9

	17
	17
	Студенец
	015
	330
	7

	17
	17
	Трапище
	016
	495
	7

	17
	17
	Тръбач
	017
	127
	7

	17
	17
	Чудомир
	018
	288
	7

	17
	17
	Ловско- ДПЛФУ
	019
	17
	5

	17
	17
	Крояч- ЦНСТПЛФУ
	020
	14
	5

	
	
	
	
	7935
	150


РЕШЕНИЕ № 23.2 Разпределя местата в СИК и техните ръководства между партиите и коалициите в община Лозница, област Разград, за произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.
	Партия/Коалиция
	Членове  в   СИК
общо
	Членове  в ръководството на СИК

	КП „Обединени патриоти“
	20
	8

	ПП „ДПС“
	20
	8

	ПП „Воля“
	20
	4

	КП „Демократична България - Обединение“
	2
	0

	ПП „ГЕРБ“
	48
	20

	КП „БСП за България“
	40
	20

	Общо
	150
	60


      Настоящото решение да се изпрати на кмета на община Лозница, област Разград.

      Решението може да се оспорва в тридневен срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия по смисъла на чл.88 от ИК.

Председател:

                     Румяна Костадинова

Зам.-председател:
                              Росица Нешева
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